
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 397 
Кировского района Санкт-Петербурга имени Г.В. Старовойтовой   

(ГБОУ гимназия № 397 им. Г.В. Старовойтовой) 
__________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

26.08.2024 г. № 322 
 
О создании совета по питанию 
        
На основании письма Комитета по образованию от 27.08.2019 № 03-28-6763/19-0-0 Положения о 

Совете по питанию. 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав Совета по питанию с 02.09.2024 
Председатель совета по питанию: 
       Врио директора                                                                         - Матвеева Т.Е. 
Заместитель председателя: 
       Социальный педагог                                                                - Новикова С.Б. 
Секретарь совета по питанию: 
       Ответственный за организацию питания 
       Секретарь учебной части                                                        - Кудрявцева И.В. 
Члены комиссии: 
       Медицинская сестра                                                                - Соловьева О.А. 
       Председатель совета родителей 
       (законных представителей) несовершеннолетних 
       обучающихся                                                                           - Майорова К. В. 
Члены совета родителей (законных представителей) 
 
- Сергеева С.Ю.                                                    -  Соловьева А.С.                                                         
- Лебедева В.С.                                                     -  Малиновская А.Р.                                                   
- Невзорова М.В.                                                  -  Тарасова Т.А. 
- Майорова К.В.                                                    -  Исмаилова А.Р. 
- Голубкова О.С.                                                   -  Мурадова Г.А. 
- Скудрит О.Н.                                                      -  Дуксина Е.С. 
- Кириллова И.Г                                                   -  Васильева О.А. 
- Кирина М.А                                                        -  Богданова И.Н. 
     

2. Утвердить план работы бракеражной комиссии  и ввести его в действие с 02.09.2024 
3. Утвердить план работы по пропаганде здорового питания и ввести его в действие с 

02.09.2024 
4. Утвердить план работы Совета по питанию и ввести его в действие с 02.09.2024 
5. Утвердить график работы столовой с 02.09.2024 
6. Утвердить график работы буфета с 02.09.2024 
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                

 

 

Врио директора:                                                                            Т.Е. Матвеева 


		2024-09-25T14:14:12+0300
	Директор ГБОУ гимназия №397 им. Г.В. Старовойтовой, Матвеева Т.Е.




